
EKR000077842020 2020.08.11 13:04:44

HIRDETMÉNY FEJADATOK

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Magyarország

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

Lebonyolító szerv(ek) adatai

A felhasználói oldal címe: (URL)

Az ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 12663869Fax:Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

2014/24/EU irányelv

A közbeszerzési eljárás eredménye

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Közzététel dátuma:14247/2020  EHR azonosító:

Közbeszerzési Értesítő 
iktatószáma:

 TED azonosító:

Magyar ÁllamkincstárAjánlatkérő 
neve:

Mentőszoftver megújítása és kapacitás bővítéseKözbeszerzés 
tárgya:

Uniós, Nyílt eljárás - EKR000077842020

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E60 - Szerződéskötési-, teljesítési szakasz

Magyar Államkincstár EKRSZ_
68241030

Hold Utca 4.

Budapest HU110 1054

Szenczi Erika

kozbeszerzes@
allamkincstar.gov.hu

+36 13273600

www.allamkincstar.gov.hu

WIT Zártkörűen Működő Részvénytársaság EKRSZ_
18446270

Pasaréti Út 122-124.

Budapest HU110 1026



EKR000077842020

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő szerződés(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték a teljes időtartamukra vonatkozóan)

HUFPénznem:

A figyelembe vett legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

vagy

(Kérjük, jelezze a beszerzés végleges összértékét. Az egyes szerződésekkel kapcsolatos 
tájékoztatás céljából kérjük, töltse ki az V. szakaszt)

Érték:

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)

NemA beszerzés részekből áll

II.1.6) Részekre vonatkozó információk

II.1.4) Rövid meghatározás:

II.1.3) A szerződés típusa:

48000000-8

Fő CPV-kód(ok):

II.1.2) Fő CPV-kód(ok):

Hivatkozási szám:

II.1.1) Elnevezés:

II.1) A beszerzés mennyisége

II. szakasz: Tárgy

Fő tevékenység:

I.5) Fő tevékenység

Egyéb ajánlatkérő típusának 
meghatározása:

Ajánlatkérő típusa:

I.4) Az ajánlatkérő típusa

A szerződést központi beszerző szerv ítéli oda:

A szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg:

I.2) Közös közbeszerzés

A felhasználói oldal címe: (URL)

Az ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

Fax:+36 202508801Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

Ország:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Bodor Tímea

timea.bodor@eacgroup.eu

www.allamkincstar.gov.hu

Nem

Nem

Egyéb típus:

Központi költségvetési szerv

Gazdasági és pénzügyek

Mentőszoftver megújítása és kapacitás bővítése

EKR000077842020

Árubeszerzés

Mentőszoftver gyártói támogatás megújítása és mentési kapacitás bővítése (CA ARCserve mentési licence)

204 028 270



EKR000077842020

IgenNyílt eljárás

IV.1.1) Az eljárás fajtája

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

Részajánlat tétel kizárásának indokolása: Ajánlatkérő a részekre történő ajánlattételt nem biztosítja, tekintettel arra, hogy egy már 
meglévő szoftver mentési kapacításának bővítése a nyertes ajánlattevő feladata.

II.2.14) További információ:

A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

Opciók

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ

Ár kritérium:

Költség kritérium:

Minőségi kritérium:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

A Magyar Államkincstár a meglévő Arcserve mentési megoldásához tartozó gyártói támogatásának megújítását tervezi, mivel a 
jelenlegi mentési licensz egy részének követése 2020.03.30.-án lejár. A lejáró támogatás meghosszabbítás mellett mentési kapacitás 
bővítés is szükséges. A szoftver gyártói támogatáshosszabbításhoz és bővítéshez a következő műszaki paramétereknek megfelelő 
licensz beszerzése szükséges: - Mentőszoftver típusa: Arcserve UDP Premium Plus - legújabb változat + CA ARCserve Backup legújabb
változat. - Lejáró mentési kapacitás: 80 TB - Támogatandó mentési kapacitás: 80 TB - Mentési kapacitás bővítés: 30 TB - Gyártói 
támogatás időtartama: 1 év - Elvárt funkcionalitások: o hagyományos agent és snapshot alapú (D2D) mentési megoldás o fizikai és 
virtuális gépek mentése o tetszőleges üres vasra történő visszaállítás (bare metal recovery) o szalagról történő, egylépéses granuláris 
adatvisszatöltés o szoftveralapú, forrás- és céloldali globális deduplikációs mentési képesség o szoftveralapú-, alkalmazás- és 
szerverszintű replikáció o ideiglenes virtuális gép készítése a mentésből Korlátozások - A Megrendelő adathordozója nem kerülhet más
birtokába vagy tulajdonába (például, de nem kizárólag meghibásodott merevlemez nem adható ki sem Szállítónak, sem gyártónak) - 
Megrendelő nem biztosít távoli elérést a rendszereihez Szállító számára A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 46. § (3) bekezdésében 
foglaltakra tekintettel felhívjuk a figyelmet, hogy valamennyi, az eljárást megindító felhívásban és közbeszerzési dokumentumokban 
meghatározott gyártmányú vagy eredetű dologra, illetve konkrét eljárásra (így különösen a megjelölt referencia típusokra), amely egy 
adott gazdasági szereplő termékeit vagy az általa nyújtott szolgáltatásokat jellemzi, csak a szerződés tárgyának kellően pontos és 
érthető leírását szolgálja azzal, hogy ezek tekintetében az AK elfogad azzal/azokkal egyenértékű dologra, eljárásra vonatkozó ajánlatot 
is. Az előbbiek szerinti egyenértékű dologra, eljárásra, tevékenységre, személyre, típusra vonatkozó ajánlat esetén az 
egyenértékűséget – kétség esetén – az ajánlattevőnek igazolnia kell. Részletes leírás a közbeszerzési dokumentumok műszaki 
leírásában.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:

1054 Budapest, Hold utca 7.A teljesítés fő helyszíne:

HU11 Budapest

NUTS-kód(ok):

II.2.3) A teljesítés helye:

48000000-8

Fő CPV-kód(ok):

II.2.2) További CPV-kód(ok):

Mentőszoftver megújítása és kapacitás bővítéseII.2.1) Elnevezés:

II.2) Meghatározás

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő 
szerződés(ek) értéke)

Nem

Nem

Igen

Nem

Nem



EKR000077842020

EKRSZ_
96423675

Nemzeti azonosítószámATOS Magyarország Korlátolt Felelősségű TársaságHivatalos név:

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe

NemA szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el

2Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma:

0Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

0Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

0Kkv-któl érkezett ajánlatok száma (kkv-a 2003/361/EK bizottsági 
ajánlásban meghatározottak szerint):

2A beérkezett ajánlatok száma:

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

2020.07.30V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:

V.2) Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került:1A szerződés száma:

Mentőszoftver megújítása és kapacitás bővítéseElnevezés:

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Az ajánlatkérő a fenti előzetes tájékoztató alapján nem ítél oda további szerződéseket

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

A hirdetmény tárgya a fenti ajánlati/részvételi felhívásban közzétett dinamikus beszerzési rendszer lezárása

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

(Az alábbiak közül: Eljárást megindító felhívásként közzétett előzetes tájékoztató; Ajánlati/részvételi felhívás; Önkéntes előzetes 
átláthatóságra vonatkozó hirdetmény)

2020/S 027-061033

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk

Elektronikus árlejtést alkalmaztak

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) került létrehozásra

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

NemEljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő közzététele nélkül odaítélt szerződés az 
alább felsorolt esetekben (töltse ki a D1. mellékletet)

NemInnovációs partnerség

NemVersenypárbeszéd

NemTárgyalásos eljárás

NemMeghívásos eljárás

NemGyorsított eljárás

Nem

Nem

Nem

Nem

Igen



EKR000077842020

OrszágPostai irányítószám:Város:

Postai cím:

Hivatalos név:

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

Fax:Internetcím: (URL)

Telefon:E-mail:

OrszágPostai irányítószám:Város:

Postai cím:

Hivatalos név:

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv

VI.4) Jogorvoslati eljárás

1. ajánlattevő: Ajánlattevő neve: 4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság Székhelye: 1037 Budapest Montevideo Utca 8. adószám: 
12011069241 2. ajánlattevő (nyertes ajánlattevő): Ajánlattevő neve: ATOS Magyarország Korlátolt Felelősségű Társaság Székhelye: 
1138 Budapest Váci Út 121-127. Váci Greens D Irodaépület, 4. emelet adószám: 10378144241

VI.3) További információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése:

%Arány:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő teljesítésének értékét vagy arányát

NemValószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez:

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, e tételre 
vonatkozó szerződés(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, erre a tételre vonatkozó szerződés(
ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték e tételre vonatkozóan)

HUFPénznem:

204 028 270A szerződés/rész végleges összértéke:

(keretmegállapodások vagy dinamikus beszerzési rendszerek esetében - becsült maximális összérték e tétel teljes időtartamára 
vonatkozóan)

A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (ÁFA nélkül)

NemA nyertes ajánlattevő kkv:10378144241A nyertes ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

+36 14375151Fax:https://atos.net/hu/magyarorszagInternetcím:

+36 14375100Telefon:kozbeszerzes@atos.netE-mail:

Váci Út 121-127. Váci Greens D Irodaépület, 4. emeletEgyéb cím adatok(közterület neve,
típusa, házszám, egyéb):

HU110NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1138Postai irányítószám:

Postai cím:

Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság

Riadó u. 5

Budapest 1026 Magyarország

dontobizottsag@kt.hu +36 18828592

www.kozbeszerzes.hu +36 18828593



EKR000077842020

3. Magyarázat

(válassza ki a vonatkozó opciót és fűzzön hozzá magyarázatot)

2014/24/EU irányelv

Eljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő előzetes közzététele nélkül odaítélt szerződés 
indokolása

D1. melléklet - Általános beszerzés

D1. melléklet

Az európai uniós és más alkalmazandó jog előírásainak történő megfelelés 
biztosítása az ajánlatkérő felelőssége.

(A rendszer automatikusan tölti)2020.08.11

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma

+36 18828593Fax:www.kozbeszerzes.huInternetcím: (URL)

+36 18828592Telefon:dontobizottsag@kt.huE-mail:

MagyarországOrszág1026Postai irányítószám:BudapestVáros:

Riadó u. 5Postai cím:

Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési DöntőbizottságHivatalos név:

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be

A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

Fax:Internetcím: (URL)

Telefon:E-mail:

A Kbt. 148. §-ában foglaltak szerint.




